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Saaristo	Poker	Run	2025	-tapahtuma

Paraisten	kaupunki	on	pyytänyt	Liikenne-	ja	viestintävirasto	Trafiomin	lausuntoa

Speed	&	Poweboat	Society	Ry:n	(2834579-9)	hakemuksesta	Saaristo	Poker	Run

2025	-tapahtuman	vesiliikennelain	106	§:n	mukaista	lupaa	koskien.	

Saaristo	Poker	Run	2025	-tapahtuma	järjestetään	27.-28.6.2025	Nauvon

vierassatamassa.	Tapahtumassa	toteutetaan	reittiajo	moottoriveneille	ja

vesiskoottereille	yleisiä	väyliä	pitkin	Nauvon	vierassatamasta	Iniön	ympäri

28.6.2025	klo	12-16.	Järjestäjän	(Speed	&	Powerboat	Society	Ry)	mukaan	kyseessä

ei	ole	kilpailu,	eikä	tapahtumassa	tehdä	nopeusmittauksia.	Osallistujat	noudattavat

voimassa	olevia	sekä	Traficomin	mahdollisesti	tapahtuman	ajaksi	määräämiä

nopeusrajoituksia.	Tapahtuman	osallistuja-	ja	katsojamäärä	on	järjestäjän	arvion

mukaan	200-250	henkilöä	tapahtuma-alueella.

Traficom	katsoo,	että	tapahtumajärjestäjän	tulee	viipymättä	esittää	suunnitellun

tapahtuman	yksityiskohdat	sekä	suunniteltu	kulkureitti	Rajavartiostolle,	joka	on

meripelastuslain	(1145/2001)	mukainen	johtava	meripelastusviranomainen	sekä

vesiliikennelain	mukainen	valvontaviranomainen.	Tapahtuman	järjestäjän	on

huomioitava	Rajavartiolaitoksen	mahdolliset	huomiot	ja	näkökohdat	tapahtuman

järjestelyissä.

Järjestäjän	laatimassa	suunnitelmassa	kuluttajapalvelun	vaarojen	tunnistamiseksi	ja

riskien	hallitsemiseksi	sekä	turvallisuussuunnitelmassa	ja	riskiarviossa	tapahtumaa

koskevaksi	vaaraksi/riskiksi	on	tunnistettu	mm.	törmäys	toiseen	osallistujaan	tai

muuhun	vesilläliikkujaan.	Riskiä	hallitaan	mm.	tapahtumaa	ja	tapahtuman	reittiä

koskevalla	tiedottamisella.	Tiedotustapoina	on	lueteltu	sosiaalinen	media,

sähköposti,	tapahtuman	verkkosivut	sekä	järjestäjien	ja	kuljettajien

whatsappryhmät.	Tapahtuman	reitti	kulkee	vilkaasti	liikennöidyillä	ja	ajoittain	myös

hyvin	kapeilla	väylillä.	Tapahtuman	järjestäjä	onkin	suositellut	reitin	varrelle

voimassa	olevien	rajoitusten	lisäksi	tapahtuma-aikaisia	nopeusrajoituksia.

Tapahtuman	reitti	kulkee	osittain	myös	kauppamerenkulun	väylillä.	Järjestäjän	tulisi

huomioida	tapahtuman	reitillä	mahdollisesti	liikennöivä	reittiliikenne.	Traficom	pitää

tapahtumaa	koskevaa	tiedottamista	hyvin	tärkeänä	mahdollisten	vaaratilanteiden

ehkäisemiseksi.	Traficomin	näkemyksen	mukaan	tapahtumasta	tulisi	tiedottaa	myös

Länsi-Suomen	meriliikennekeskusta,	jotta	se	voi	ottaa	tapahtuman	huomioon	alueen

meriliikenteen	ohjauksessa.

Tapahtuman	turvallisuuden	varmistamiseksi	tapahtuman	järjestäjän	on	sovittava

viranomaisten	(mm.	poliisi,	merivartiosto	ja	pelastusviranomaiset)
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kanssa	käytännön	järjestelyistä	sekä	tarvittavista	turvallisuustoimenpiteistä	hyvissä

ajoin	ennen	tapahtuman	järjestämistä.	Tapahtuma	on	järjestettävä	viranomaisten

edellyttämällä	tavalla.

Aikaisempina	vuosina	Liikenne-	ja	viestintävirasto	on	asettanut	Suomenlahden

merivartioston	esityksestä	väliaikaisesti	nopeusrajoituksia	Hangossa	järjestettävän

vastaavan	tapahtuman	reitille.	Tehdyillä	päätöksillä	on	huomioitu

Onnettomuustutkintakeskuksen	suositukset	("Veneonnettomuus	yleisötapahtumassa

Hangon	satamassa	8.8.2020")	koskien	nopeiden	veneiden	liikennöintiä	muun

vesiliikenteen	joukossa,	asettamalla	vesiliikenteelle	tilapäisiä	nopeusrajoituksia

väyläkohtiin,	joiden	on	riskianalyysin	perusteella	katsottu	parantavan	alueen

turvallisuutta.	Toissa	vuonna	Saaristo	Poker	Run	2023	-tapahtuman	reitille	asetettiin

väliaikaisia	nopeusrajoituksia	ELY-keskuksen	esityksestä	ja	viime	vuonna	Saaristo

Poker	Run	2024	-tapahtuman	reitille	Paraisten	kaupungin

ympäristönsuojeluviranomaisen	esityksestä.	Traficom	jättää	näiden	viranomaisten

harkittavaksi	vastaavanlaisen	esityksen	tekemisen	tapahtuman	järjestäjän

ehdotuksen	mukaisesti	myös	tätä	Saariston	Poker	Run	2025	-	tapahtumaa	koskien.

Traficom	muistuttaa	vielä,	että	jos	tapahtuma	edellyttää	väliaikaista	vesiliikenteen

keskeyttämistä	tai	rajoittamista	tai	alueellisesta	kiellosta	tai	rajoituksesta

poikkeamista,	on	lupa	siihen	haettava	vesiliikennelain	(782/2019)	106	§:n

mukaisesti	Traficomilta.	Mahdollinen	esitys	vesiliikenteen	väliaikaisesta

rajoittamisesta	on	tehtävä	riittävän	hyvissä	ajoin	(vähintään	kuukausi)	ennen

tapahtumaa,	jotta	lupahakemus	ehditään	käsitellä	ja	muita	viranomaistahoja

voidaan	tarvittaessa	kuulla.	

Kaikkea	vesiliikennettä	—	myös	tapahtumaan	osallistuvia	venekuntia—		koskevat

vesiliikennelain	1	luvun	5	§:ssä	mainitut	vesikulkuneuvon	käyttämistä	koskevat

yleiset	velvollisuudet	sekä	niillä	vesialueilla,	joille	on	asetettu	nopeusrajoitus	että

vesialueilla,	joilla	ei	ole	rajoituksia;	Vesikulkuneuvon	käyttäjän	on	noudatettava

olosuhteiden	edellyttämää	huolellisuutta	ja	varovaisuutta	ja	toimittava	siten,	ettei

hän	ilman	pakottavaa	syytä	vaikeuta	tai	häiritse	muiden	liikkumista	vesillä	eikä

aiheuta	vaaraa	tai	vahinkoa	muille	taikka	vaaraa	tai	merkittävää	tai	tarpeetonta

haittaa	tai	häiriötä	luonnolle	tai	muulle	ympäristölle,	kalastukselle,	yleiselle	luonnon

virkistyskäytölle	tai	muulle	yleiselle	tai	yksityiselle	edulle.	Näin	ollen

vesikulkuneuvon	käyttäjän	on	sopeutettava	ajonopeus	tarvittaessa	matalammaksi

kuin	alueelle	määrätty	suurin	sallittu	ajonopeus	olosuhteiden	niin	edellyttäessä.

Em.	vesikulkuneuvon	käyttämistä	koskevat	yleiset	velvollisuudet	tulisi	ilmoittaa

tapahtumaan	osallistuville	venekunnille	tapahtumajärjestäjän	toimesta.	Tämä	olikin

tapahtumaa	koskevissa,	järjestäjän	laatimissa	säännöissä	tuotu	hyvin	esiin.

Tämä	asiakirja	on	allekirjoitettu	sähköisesti.	Liikenne-	ja	viestintävirasto	(Traficom)

17.3.2025.	Allekirjoituksen	oikeellisuuden	voi	todentaa	sähköisiä	allekirjoituksia

tukevalla	lukijaohjelmalla	tai	Traficomin	kirjaamosta.
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